FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച ബുത്തുബ
HAZRAT KHALIFATHULLAH MUNIR AHMAD AZIM (A)
14 SEPTEMBER 2018
(04 MUHARRAM 1440 AH)

“MUHARRAM & THE ISLAMIC CALENDAR”.
മുഹർറവു ഇസ്ലാമിക കലണ്ടറു

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹൂദ്, തഅവൂദ്, സൂറ:അൽഫാതിഹ ഓതിയ ശേഷം **മുഹർറവു ഇസ്ലാമിക കലണ്ടറു** എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വെള്ളിയാഴ്ച ബുത്തുബ ആരംഭിക്കുകയുണ്ടായി.

എന്റെ പ്രിയ അനുചരന്മാർക്കും, ലോകത്തിലെ മറ്റെല്ലാ മുസ്ലിം സമൂഹത്തിനും ഇസ്ലാമിക പുതുവർഷാശംസകൾ!